
Nemocnice Milosrdných bratří Letovice
příspěvková organizace

Kupní smlouva

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Nemocnice Milosrdných bratři Letovice, příspěvková organizace,
se sídlem - Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice
IČ: 00387134, DIČ: není plátce DPH
tel. 516 426 111, fax. 516 426 104
bankovní spojeni:
zapsaná v obchod. rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1250
zastoupená: MUDr. Drahoslavou Královcovou, ředitelkou

jako kupujÍcÍ na straně jedné (dále jen jako ,,kupujicř')

a

PROMOS spol. s r.o., projekce, montáže, servis
se sídlem - Nová 177, 757 01 Valašské MeziřÍčÍ
IČ : 42866103
tel. 571 611 467
bankovní spojení :
zapsaná v obchod. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1830
zastoupená: Ing. Jiřím Mikůšem, jednatelem

jako prodávajÍcÍ na straně druhé (dále jen jako ,,prodávajicř')

tuto

Kupní smlouvu
dle § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění:

0

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho odevzdat kupujÍcÍmu 16 ks
antidekubitních systémů DOMUS 3 včetně dopravy a proškolení personálu v ceně 11680,-
Kč/ks bez DPH, tj. 13 432,- Kč/ks vC. DPH (dále jen ,,předmět koupě")/specifikovaný v příloze
č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické
právo k předmětu koupě, a kupujÍcÍ se zavazuje předmět koupě od prodávajÍcÍho převzít
a zaplatit prodávajichnu kupní cenu za předmět koupě, to vše dle této smlouvy.

F193 Kupní smlouva

Účinnost od: 1.1.2014 Verze: 0,1 ,štranka 1 z 4



Nemocnice Milosrdných bratří Letovice
příspěvková organizace

0

Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran

Cena bez DPH 186 880,- KČ
DPH 15% 28 032,- KČ
Cena celkem včetně DPH .... 214 912,- KČ

2. Zdanitelné plněni se uskutečni v prosinci 2016 s tím, že dodávka bude realizována jako
kompletní tzn., že všech 15 ks antidekubitnich systémů DOMUS 3 (l ks zapůjčen
prodávajíchn kupujíchnu v průběhu průzkumu trhu pro testováni) bude dodáno
současně, a to nejpozději do 31.1.2017.

3. KupujÍcÍ zaplatí prodávajíchnu kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajíchn
a řádně předané kupujÍcÍmu v prosinci 2016, přičemž kupujÍcÍ se zavazuje zaplatit kupní
cenu do 30 dnů od doručenifaktury a po převzetí předmětu koupě.

0

Práva a povinnosti prodávajÍcÍho
1. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat kupujÍcÍmu předmět koupě řádně a včas v sidle

kupujÍcÍho do 31.1.2017, odevzdání předmětu koupě je prodávajÍcÍ povinen oznámit
kupujíchnu 2 dny předem.

2. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat kupujichnu spolu s předmětem koupě doklady nezbytné
k převzetí zboží, jeho užIvánI a nakládáni s ním (Prohlášení o shodě, Návod k užÍvánj
v českém jazyku).

3. prodávajÍcÍ je povinen dodat předmět koupě v množství, provedeni a jakosti dle této
smlouvy.

4. prodávajÍcÍ zajistí od výrobce předmětu koupě vydáni povoleni, nejlépe bez časového
omezeni, pro určenou osobu, která je oprávněna provádět servis, revize a odbornou
údržbu v souladu s § 64 a § 65 a § 68 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických
prostředcích, v platném znění.

5. prodávajÍcÍ zajisti bezplatné provádění bezpečnostně technických kontrol (BTK) po dobu
záručnilhůty.

6. ProdávajÍcÍ zajisti pozáruční servis.

IV.
Práva a povinnosti kupujÍcÍho

1. KupujÍcÍ je povinen dodržet platební podmínky výše uvedené a v době určené touto
smlouvou.

2. KupujÍcÍ je povinen předmět koupě připravený k odevzdání převzít a poskytnout
prodávajichnu potřebnou součinnost.

3. KupujÍcÍ bere výslovně na vědomi, že vlastnické právo k předmětu koupě přejde
na kupujÍcÍho okamžikem jeho převzetí.

V.
Vady zboží a záruční doba

1. KupujÍcÍ je povinen prohlédnout předmět koupě při jeho převzetí, zejména zjistit, zda
předmět koupě odpovídá množství, jakosti a provedením této smlouvě, o tom bude
smluvními stranami sepsán písemný předávací protokol, příp. potvrzeno kupujíchn
na dodacím listu, který bude součástí faktury.

F193 Kupní smlouva

Účinnost od: 1.1.2014 Verze: 0.1 ,štranka 2 z 4



NMB Nemocnice Milosrdných bratří Letovice
příspěvková organizace

2. prodávajÍcÍ poskytuje kupujíchnu na předmět koupě záruku za jakost v délce 24 měsíců.
Záruční doba počíná běžet prvním dnem po řádném odevzdání předmětu koupě
prodávajÍcÍmu.

3. KupujÍcÍ je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícňnu písemně vady zboží.

VI.
Společná ustanovení

1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom obdrží každá smluvní strana.
Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze dohodou smluvních stran ve formě
písemných číslovaných dodatků.

2. Vztahy touto smlouvou blíže neupravené se řidI příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, nikoli v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji smluvní strany svoje
podpisy.

5. prodávajÍcÍ souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím.

6. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede kupujÍcÍ,
který současně zajistí, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé
smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru
smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejněni.

7. Smluvní strany prohlašujI, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění).

Vq\'AL.tmEuú6\"dn, 23.ň ĹO4G

E ',i,l,, 2
,Eroj

Za pro , °vajÍcÍho:

V Letovicích dn, ......'? .t!... ,.jz· 2o/6
d.": i G" í".: '

í' "is- 2":f ."e (

679 Cj ;.. .. ..,C€:, 17

,,.,,,. 134, tm : 5 16 426 109

Za kupujÍcÍho:

Příloha č. 1 Specifikace předmětu koupě

l F193 Kupní smlouva

Účinnost od: 1.1.2014 verze: 0.1
Stránka 3 z 4



Nemocnice Milosrdných bratří Letovice
příspěvková organizace

Příloha č 1

. ~US3
domus 3 - je jedinečný dvoukomorový antldckublmi
systém s válcovou matraci s ventilaci vzduchu
v µobiémových partiich a CPR vmtikm.
Systém umožňuje r*pnuti do stat]ckCho režimu.
Tmo režim jc vhodný zejména N cbsluze pacienta
(podáváni jídla pŇfevlCk&li lůžkL N Ncvazcch atd.)
Ajltldckubltni systém je vhodný µo µmemý se
středním až vysokým rmkcm vzniku &kubitů a pro 3.
stupeň taapic dckubitů
je určen Faclcntům s tčlcsnou hmatncmi do 180

TcchnickC Fkľramct'y'
Nastaveni váhy pacienta: mmuálni dle stuµllcc

Režim komµusoru: statKký/dynamlcký
Střídáni tlaku v komorách: 9,6 minut
Kcnvola tlaku v matraci: optická
Rozmčr matrace: 200x9OxlZ7 cm
Počet válců: výmčnnC 17ksNykm/FU

F193 Kupní smlouva

Účinnost od: 1.1.2014 Verze: 0.1
Stránka 4 z 4


